

---

## MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 97349979

---

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.383,40 RON - 3.383,40 RON

---

Descriere: SAPUN LIVHID ARO 5L BUC.5X25=125 2.DOMESTOS 5L BUC.11X60=660 3.SANO DET PARDOSELI BUC.6X40=240 4.ASEVI VASE BUC 6X8.50=51 5.SAGRASSATORE CHANTECLAIR BUC.12X17.50=210 6.NUFAR DET GEAMURI BUC 22X9=198 7.ROLE PROSOP STEFFI BUC.60X9=540 8.CLOR JAVEL4L BUC 9X20=180 9.BREF WC DEO BUC BUC 20X7.50=150 10.SACI MENAJERI 35L BUC.70X3.50=245 11.HARTIE IG 3 STRATURI BUC.80X1.50=120 12.MOP 250 GR BUC.6X7.50=45 13.CIF CREMA 750ML BUC.5X15=75 14.AROXOL SRAY UNIV BUC 6X13=78 15.DOZATOR SAPUN LICHID 6X13=78 16.GALEATA MOP CU ROTI BUC.4X13=52 17.HARTIE IG EMEKA BUC.72X1.70=122.40 18.MATURA PLASTIC BUC.4X10=40 19.PRES INTRARE BUC.3X26=78 20.BURETE VASE FINO BUC.30X1.20=36 21.FARAS PE COADA BUC15X4=60

---